
TERMSTAR 2000
BLUE LINE

INOVACE
OSVĚDČENÝCH INFRAZÁŘIČŮ
Typová řada nízkoteplotních infrazářičů s recirkulací 
spalin TERMSTAR 2000, která je dodávána na český trh 
již 20 let je nyní k dispozici také v provedení BLUE LINE, 
která splňuje nejnáročnější požadavky na hospodárnost 
provozu a úspory paliva.

Tepelná účinnost je nejvyšší mezi 
nízkoteplotními infrazářiči na trhu. Je 
dosahována díky vysoce efektivnímu 

rekuperátoru, vyvinutému speciálně pro 
tyto typy zářičů. Minimální hodnota je 

97 %, při použití výkonnějšího 
rekuperátoru může být účinnost 
nanastavena i na vyšší hodnotu.

ÚČINNOST MINIMÁLNĚ 97%

Spojité řízení výkonu infrazářiče v závislosti 
na výsledné vnitřní teplotě ve vytápěném  
objektu zlepšuje úroveň tepelné pohody a 

snižuje spotřebu paliva.

Ověřená životnost minimálně 25 let
Maximální provozní spolehlivost
Vysoká účinnost sálání po celou dobu životnosti
Široký rozsah výkonů hořáků: 25 kW až 100 kW

Nadále zůstávají zachovány všechny výhody zářičů typové
řady TERMSTAR 2000:

PLYNULÁ MODULACE VÝKONU


